@ Instruction
@ Anleitung

111191

@ Instructions
Q suRsiEE

%% These parts are included with your car kit.
Diese Teile sind im Baukasten enthalten.
Ces piéces sont incluses dans votre kit.
BFEHEOY v—IDSHLIN—YEERLET.

Eaps,

D2V Make 2 oEteosy
9 { 2 stiick 2 fois

DCJ V2 DRIVE SHAFT SET

DCJ V2 KARDAN SET

ENSEMBLE AXE TRANSMISSION DCJ V2
DCJV2 RS1Ivv T hEY L

4WD TC RACING CHASSIS

<'!"-'"5‘>Z71 5

B021
& et Scrow M3x2.5mm Ball Bearing 5x10x4mm

©

® 192
111194 @

111195

111194©@ 1111940 % 68796 Ball Bearing 5x10x3mm
Spare Parts Ersatzteile Piéces détachées Z~X7)\—Y
Part # Qty. | Descroption Part # Qty. | Descroption Part # Qty. | Descroption
Anzahl ibung Anzahl ibung Anzahl ibung
Numéro |Qté. | Description Numéro |Qté. | Description Numéro |Qté. | Description
o & A% | AH & AH | AH ®E A% | AH
111192 | x2 | DCJ V2 DRIVE SHAFT 44mm 111194 | x2 | DCJ V2 DRIVE SHAFT REBILD KIT B021 x2 | BALL BEARING 5x10x4mm
DCJ V2 KARDAN-WELLE (44mm) DCJ V2 KARDAN WARTUNGS-SET KUGELLAGER 5x10x4mm
AXE DE TRANSMISSION DCJ V2 44mm KIT REFECTION AXE TRANSMISSION DCJ V2 ROULEMENT A BILLES 5x10x4mm
DCJ V2 RS54 TV + 7Tk 44mm DCJV2 RSATYvT b UEILRFY b R—ILRT7 YT 5x10x4mm
111193 | x2 | DCJ V2 AXLE 111195 | x6 | BALL BEARING 5X10X3mm Z715 x2 | SET SCREW M3x2.5mm
DCJ V2 KARDAN-RADACHSE KUGELLAGER 5x10x3mm MADENSCHRAUBE M3x2.5mm
ESSIEUDCJ V2 ROULEMENT A BILLES 5x10x3mm VIS SANS TETE M3x2.5mm
DCJ V2 7URIL R—ILRT Y 55x10x3mm Ty hRATUa1— M3x2.5mm
www.hotbodi line.com www.hotbodi line.com www.hpiracing.co.jp www.hpiracing.net.cn
Hot Bodies USA HPI Europe HPI Japan HPI China
70 Icon 19 William Nadin Way, 755-1 Aritama Kita-machi, 4th Floor building st ,

D)

(949) 753-1099

Foothill Ranch, CA 92610 USA

(888) 349-4474 Customer Service

No.398 Yisheng Road, High-tech Zone,
Kunshan, Jiangsu, China 215316
(+86)512-50320780

Higashi-ku, Hamamatsu-shi,
Shizuoka 431-3121 JAPAN
053-432-6161

Swadlincote, Derbyshire,
DE11 0BB, UK
+44 1283 229400

Vol.1 112292

@Instruction | 144491  DCJV2DRIVE SHAFT SET
@ Anleitung DCJ V2 KARDAN SET
@ Instructions ENSEMBLE AXE TRANSMISSION DCJ V2
@ EviRstng= DCJ V2 RSA4TY+ T hEY 4WD TC RACING CHASSIS
* These parts are included with your car kit.
Diese Teile sind im Baukasten enthalten. (1 _5>
Ces piéces sont incluses dans votre kit. ™ 5215
BF/HEOY v—IhSH LNV ZEERLET, § Set Screw M3x2.5mm 21
Ball Bearing 5x10x4mm
=)
Make 2 2fE{EDFY @ 111194 @
2 Stiick 2 fois /B
bg
A‘.% , 111195
$% 68796 Ball Bearing 5x10x3mm
Spare Parts Ersatzteile Piéces détachées Z~X7)\—Y
Part # Qty. | Descroption Part # Qty. | Descroption Part # Qty. | Descroption
Anzahl ibung Anzahl ibung Anzahl ibung
Numéro |Qté. | Description Numéro |Qté. | Description Numéro |Qté. | Description
@& A | AH mE AH | AH @& A¥ | A"
111192 | x2 | DCJ V2 DRIVE SHAFT 44mm 111194 | x2 | DCJ V2 DRIVE SHAFT REBILD KIT B021 x2 | BALL BEARING 5x10x4mm
DCJ V2 KARDAN-WELLE (44mm) DCJ V2 KARDAN WARTUNGS-SET KUGELLAGER 5x10x4mm
AXE DE TRANSMISSION DCJ V2 44mm KIT REFECTION AXE TRANSMISSION DCJ V2 ROULEMENT A BILLES 5x10x4mm
DCJ V2 RS54 TV + 7k 44mm DCJV2 RSA4TYv T~ UEIL MY b R—ILRF7 U S Ex10x4mm
111193 | x2 | DCJ V2 AXLE 111195 | x6 | BALL BEARING 5X10X3mm Z715 x2 | SET SCREW M3x2.5mm
DCJ V2 KARDAN-RADACHSE KUGELLAGER 5x10x3mm MADENSCHRAUBE M3x2.5mm
ESSIEUDCJ V2 ROULEMENT A BILLES 5x10x3mm VIS SANS TETE M3x2.5mm
DCJ V2 7U I R—ILART U 55x10x3mm Ty hRAIYU1— M3x2.5mm
www.hotbodi line.com www.hotbodi line.com www.hpiracing.co.jp www.hpiracing.net.cn
Hot Bodies USA HPI Europe HPI Japan HPI China
() Wm 70 Icon 19 William Nadin Way, 755-1 Aritama Kita-machi, 4th Floor building 1st ,
Foothill Ranch, CA 92610 USA Swadlincote, Derbyshire, Higashi-ku, Hamamatsu-shi, No.398 Yisheng Road, High-tech Zone,
(949) 753-1099 DE110BB, UK Shizuoka 431-3121 JAPAN Kunshan, Jiangsu, China 215316
(888) 349-4474 Customer Service +44 1283 229400 053-432-6161 (+86)512-50320780 Vol.1 112292

®



